
LOSAN s.r.o. (eshop.losan.cz) 17.07.24 17:22:44

eshop@losan.cz
417 562 681

MICROSOFT WINDOWS SERVER DATACENTER 2019 - CZ, DVD, 16 JADER

Cena celkem: 136 731 Kč
 (bez DPH: 113 000 Kč)
Běžná cena: 150 404 Kč
Ušetříte: 13 673 Kč
Kód zboží: SWMS3300
Part No.: P71-09021
Záruka: 6 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

MS Windows Server Datacenter 2019

Operační systém Microsoft Windows Server Datacenter 2019 pro vysoce virtualizované, soukromé a hybridní cloudové
prostředí - společnosti všech velikostí, které mají vysoké požadavky na provozovaná řešení, pokročilá úložiště, virtualizaci a
nasazení aplikací.
Balení obsahuje instalační médium a COA štítek s produktovým klíčem.

Pozor! Microsoft Windows Server 2019 pokrývá 16 jader. Pro server, který má více než 16 jader, je potřeba přikoupit
přídavné licence pro další jádra.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Kompatibilita: servery


